
Lp. Klasyfikacja § Kwota 
1 019 281,24

1. 950 369 281,24

2. 952 650 000,00

590 000,00

1. 991 50 000,00

2. 992 540 000,00

Udzielone poŜyczki i kredyty

Spłaty otrzymanych krajowych poŜyczek i 
kredytów
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PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDśETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016                                                                                                                                                             

Treść
PRZYCHODY OGÓŁEM

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych poŜyczek i 
kredytów na rynku krajowym

ROZCHODY OGÓŁEM


